1

深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2019]036 号

关于举办“2019深圳医院大会”的通知

市医院协会各会员单位，各有关医疗机构：

为深入贯彻党的十九大精神，践行健康中国战略决策部署，朝着建

设中国特色社会主义先行示范区的方向前行，努力创建社会主义现代化

强国的城市范例，经深圳市卫生健康委批准，深圳市医院协会定于 10

月 26 日在香格里拉大酒店举办 2019 深圳医院大会。

2019 深圳医院大会是深圳市医院协会成立以来，同时也是深圳市

卫生健康委员会挂牌成立后的首届全市医院管理盛会，标志着我市医院

改革与发展迈出了实质性、关键性的步伐，也标志着全市医院管理工作

迎来了里程碑的时刻。2019 深圳医院大会旨在发挥行业组织优势，搭

建交流合作平台，贯彻落实党和国家卫生与健康的工作方针，深化医药

卫生体制改革，聚焦医疗改革创新前沿，分享医院管理先进理念和实际

经验，增强行业凝聚力，扩大社会影响力。为保证 2019 深圳医院大会

顺利进行，现将有关事项通知如下：

2

一、大会时间与地点

时 间:2019年10月26日（星期六）全天；

地 点：深圳香格里拉大酒店（详细交通路线见附件三）。

二、大会内容 设一个主论坛、五个分论坛，详见附件一。

三、参加人员

本次大会内容重要，主题鲜明突出，演讲嘉宾层次高，话题紧贴医

院发展实际。欢迎全市各医疗机构管理干部参会，请市医院协会会长、

副会长、监事长、秘书长、副秘书长参加，各常务理事单位、理事单位

务必组织管理干部参会，请市医院协会各会员单位、全市各有关卫生单

位安排相关管理干部参会。

四、大会费用

本次大会免会务费，同时免费安排自助午餐。

五、其他事项

1、2019 深圳医院大会设一个主论坛、五个分论坛，会议规模 600

人，将邀请国家卫健委、广东省卫健委及深圳市人民政府等部门相关领

导，两院院士，中国医院协会及各省市医院协会负责人，各级各类医院

管理者和相关学术机构学者，共襄盛会，共话大健康战略下的医院改革

创新，并从体制改革、精益管理、智慧医疗、文化创新多角度探讨医院

改革发展的新思路。为保证大会顺利进行，各单位务必要高度重视，尽

早落实参会人员并报名。要求各会员单位主要负责人尽可能参加，如果

因公不能到会的，请务必授权其他主要院级领导代为参加；

3

2、本次大会授予省级继续教育Ⅰ类学分，请学员自带继续教育 IC

卡参会，会后不予补录；

3、报名方式：请各单位务必在 10 月 18 日(星期五)上午 10:00 前

将参加大会回执表（见附件二）通过电子邮件发送至协会。

联系电话：82336671 25118932 13682476671（协会公用手机）

电子邮箱：sz_yyxh@163.com

联系人：郭俊琦 13828788602 魏海燕 18718689466

张 娜 13713858622 林子豪 13823573726

4、会议地点车位有限，请尽量选择公共交通出行。

深圳市医院协会

二 0 一九年九月四日

附件：大会日程，回执表，香格里拉大酒店交通路线。

4

附件一：2019 深圳医院大会日程

5

6

7

附件二

2019 深圳医院大会回执表

（请填写好用 word 文档发回）

请填写后发送至邮箱：sz_yyxh@163.com

姓 名 单 位 职 务 办公电话 手 机

8

附件三 深圳香格里拉大酒店交通路线

深圳香格里拉大酒店

酒店地址：深圳市罗湖区建设路 1002 号（火车站东侧）

深圳地铁图：

酒店路线图：

1. 从深圳宝安国际机场到深圳香格里拉大酒店：

从深圳宝安国际机场乘坐地铁 11号线（开往福田方向）——到前海湾或车公庙站—

—换成 1号线（开往罗湖方向）——终点罗湖站 C出口（建设路出口方向）。

2. 从深圳火车站到深圳香格里拉大酒店：

出站后走地下通道前往建设路出口方向。

3. 从深圳北高铁站到深圳香格里拉大酒店：

乘坐地铁 4号线（开往福田口岸方向）——到会展中心站——换成 1号线（开往罗湖

方向）——终点罗湖站 C出口（建设路出口方向）。

http://www.baidu.com/link?url=yEA6UCX8A-wFuV6j-O-Cu7lcuL-ayl47LhQEQFuTHGmIjT91mOf56mcGYipBeAfs